ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

互联网办税软件服务协议

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/5245.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方（服务方）：_________

通信地址：_________

邮政编码：_________

联系电话：_________

传真：_________

e-mail：_________

乙方（客户方）：_________

通信地址：_________

邮政编码：_________

联系电话：_________

传真：_________

e-mail：_________

本协议由甲乙双方在诚实守信的原则下，根据《中华人民共和国合同法》和中华人民共和国有关
法律的规定，在平等互利，发展业务的基础上，经甲、乙双方共同协商达成一致，共同签署。

第一条： 协议范围

1．1．甲方向乙方提供“互联网办税服务套餐”中_________类服务，“互联网办税服务套餐”
详见“附件”。

第二条： 甲方的责任与权利

                                                   1 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

2．1．甲方的责任

2．1．1 甲方负责在服务期限内向乙方提供“互联网办税服务套餐”中的服务内容；

2．1．2 甲方接到乙方通过电话、信函、传真、电子邮件、网上提交等方式提出

关于软件的服务请求后，必须在12小时之内给予响应并提供服务；

2．1．3 未经乙方许可，甲方服务人员不得对乙方的财务或业务经营数据进行增删、

                    修改、复制、传送、记录；

2．1．4 未经乙方许可，甲方不得向第三方泄露乙方财务或业务数据内容或在公开场

                    合引用乙方数据。

2．2．甲方的权利

2．2．1 按照国家规定的资费标准收取各项费用，保留在国家规定的资费政策

                     范围内调整资费的权利；

2．2．2 保留因技术、设备或国家政策因素等原因对税务业务的服务功能、

                    操作方法、作出修改、调整和取消的权利；

2．2．3 甲方有权拒绝乙方提出的协议规定之外的服务请求；

2．2．4 甲方不承担因乙方人员进行非法操作、感染病毒、硬件出现故障

                    导致的数据混乱、丢失等问题的责任；

2．2．5 协议期满后，乙方如不按期续缴下年度服务费，甲方有权暂停对

                    乙方提供的相应服务。

第三条： 乙方的责任与权利

3．1．乙方的责任

3．1．1 乙方有按期缴纳服务费的义务；

3．1．2 乙方在应用过程中发现软件出现异常，应及时与甲方取

                                                   2 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

得联系，并记录当前故障现象，便于甲方作出诊断；

3．1．3 乙方在甲方服务人员服务完成后，配合检查软件系统运行是否正常；

3．2．乙方的权利

3．2．1 乙方有权对甲方不履行协议条款的行为向_________投诉，并

保留进一步追究甲方责任的权利；投诉电话：_________

3．2．2 乙方有权对服务质量进行监督和申诉。

第四条： 付款与结算方式

乙方选择_________类服务，服务费按年支付，费用为_________元／年。

第五条： 服务期限

本协议自双方签署并加盖印章之日起生效，有效期一年，如到期双方无异议，将自动顺延。

第六条： 附则

6．1．若因不可抗拒之原因或国家产业政策变动导致本协议无法履行的，

             本协议自动解除，双方都不负任何责任。

6．2．不得更改本协议的任何条款，更改后的协议将被视为无效。

6．3．未尽事宜，双方友好协商解决，附则协议同等有效。因本协议而产生又不能由双

方协商解决的任何争议，双方均有权向各自所在地人民法院提起诉讼解决。

6．4．本协议一式两份，由双方签字盖章后生效，双方各持一份。

甲方（签章）：_________             乙方（签章）：_________

代表人（签字）：_________ 代表人（签字）：_________

_________年____月____日            _________年____月____日

签订地点：_________                签订地点：_________

附件

                                                   3 / 4

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

附件：互联网办税服务套餐（略）

学生定岗实习协议书

网上办税协议书

演出协议

网站推广收费服务协议

互联网信息公告服务协议书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   4 / 4

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org